АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2024 г. № 655

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 19.09.2019 г. № 589 «Об

утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации
Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация  Котельниковского  муниципального  района

Волгоградской области постановляет:
1.  Внести  в  пункт  3.7.  Правил  внутреннего  трудового  распорядка

администрации  Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской
области,  утвержденных  постановлением  администрации  Котельниковского
муниципального  района  Волгоградской  области  от  19.09.2019  г.  №  589,
следующие изменения:

в  абзаце  4  слова  «в  текущем  году»  заменить  словами  «в  текущем
рабочем году»;

в  абзаце  5  слова  «в  текущем  году»  заменить  словами  «в  текущем
рабочем году».

2.  Настоящее постановление вступает  в силу после его официального
опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации  Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области                      С.Ф. Тыщенко